ПРИКАЗ

07.03.2024г. № 01-09/26

О назначении ответственного

за прием в ОО

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (далее - Закон 273-Ф3), частью 2 статьи 11 Закона

Кировской области от 14.10.2013 № 320-30 «Об образовании в Кировской

области» (далее - Закон 320-30) и Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования (далее - Порядок приема), утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», уставом МБОУ

СОШ с. Бурмакино

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Менчикову Наталию Николаевну, делопроизводителя школы,

назначить ответственной за прием документов в образовательную

организацию.

1.2. Менчикова Н.Н. при приеме документов руководствуется

Положением о приеме на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего

образования  МБОУ СОШ с. Бурмакино, утвержденным приказом №

01-09/20 от 27.02.2024 г.

1.3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

       Директор школы                      Е.А. Кашина

МБОУ СОШ С.БУРМАКИНО  КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ